01/09/25, 09:18

(J Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Extrato conta corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 332-8

Conta corrente 29917-0 IPUPREV

Periodo do

extrato 08/2025

Langamentos

Dt. Dt. A .
balancete movimento g. origem

30/07/2025 0000
25/08/2025 0332
25/08/2025 0000
31/08/2025 0000

Lote  Histérico
00000 000 Saldo Anterior
99015 470 Transferéncia enviada
25/08 08:21 CNV CONSIG 0001016687
00000 855 BB Previden RF Fluxo
BB Previd Fluxo RF Simples FIC
00000 999SALDO

Documento

550.008.000.030.663

780

G334010911374317010
01/09/2025 09:18:12

Valor R$

518,28 D

518,28 C

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: JI697778 PEDRO PERES MARTINS FILHO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

7



GERENCIADQR
CAIX

IPUPREV ADMINISTRATIVA
CNPJ: 11.446.019/0001-82
Agéncia: 01423 Produto: 3703 Conta: 000575269585-2

Emitido em
01/09/2025 09:13:26

Extrato Lancamentos de 01/08/2025 & 31/08/2025
E] iZer\Zn to 5121?;; to Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(R$)
04/08/2025 04/08/2025 41502 CREDITO TRANSF INTERNET 13.322,00 R$ 13.347,34
04/08/2025 04/08/2025 41633 ENVIO TRANSF INTERNET TEV 13.3217 ,()(; RS 25,74
04/08/2025 04/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 RS 2574
05/08/2025 05/08/2025 50911 CREDITO TRANSF INTERNET 7.580,00 RS 7.605,74
05/08/2025 05/08/2025 50952 ENVIO TRANSF INTERNET TEV -219,84 RS 7.385,90
05/08/2025 05/08/2025 50952 ENVIO TRANSF INTERNET TEV -2.856,00 RS$4.529,90
05/08/2025 05/08/2025 50953 ENVIO TRANSF INTERNET TEV -144,00 RS 4.385,90
05/08/2025 05/08/2025 50953 PAG BOLETO IBC -4.360,16  R$ 25,74
05/08/2025 05/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 RS 2574
06/08/2025 06/08/2025 61019 CREDITO TRANSF INTERNET 121,26 R$ 147,00
06/08/2025 06/08/2025 61023 PAGAMENTO TELEFONE IBC -121,26  R$ 2574
06/08/2025 06/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 RS 2574
07/08/2025 07/08/2025 71041 CREDITO TRANSF INTERNET 24.200,00 R$ 2422574
07/08/2025 07/08/2025 287481 ENVIO DE TED 10.472’06 R$ 13.753,74
07/08/2025 07/08/2025 287481 TARIFA TED INTERNET -12,00 R$13.741,74
07/08/2025 07/08/2025 352417 ENVIO DE TED 13.200’06 RS 541,74
07/08/2025 07/08/2025 352417 TARIFA TED INTERNET -12,00 R$529,74
07/08/2025 07/08/2025 71048 ENVIO TRANSF INTERNET TEV -528,00 R$1,74
07/08/2025 07/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$1,74
11/08/2025 11/08/2025 111652 CREDITO TRANSF INTERNET 5.187,50 RS$5.189,24
11/08/2025 11/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$5.189,24



Data de
langamento

12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025

20/08/2025

25/08/2025

25/08/2025
25/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

29/08/2025

Data de
movimento

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

Documento

681366

681366

229395

229395

181133

181147

181148

181148

201115

201116

201607

201607

201607

201608

201608

201609

281203

290919

290920

291027

Histérico

ENVIO DE TED

TARIFA TED INTERNET

ENVIO DE TED

TARIFA TED INTERNET

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

CREDITO TRANSF INTERNET

PAG ORGAQOS GOV IBC

PAG ORGAOS GOV IBC

PAG ORGAQOS GOV IBC

SALDO DIA

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

SALDO DIA

TARIFA MANUTENCAO CONTA
A

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

CREDITO TRANSF INTERNET

SALDO DIA

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

PAG BOLETO IBC

CREDITO TRANSF INTERNET

Valor(RS)

- 5.000,00
-12,00
-187,50
-12,00
22,26
0,00
3.810,82
-1.174,98
- 2.384,40
- 251,44
0,00
5.780,00
750,00
-759,00
- 506,00
- 506,00
-3.250,00
-750,00
-759,00

0,00

- 69,00

69,00
0,00
4.840,00
0,00

- 232,32

- 4.607,68

12.588,27

Saldo(RS)

RS 189,24
RS 177,24
R$ 10,26
RS 22,26
R$ 0,00

RS 0,00

R$ 3.810,82
RS 2.635,84
RS 251,44
RS 0,00

R$ 0,00

RS 5.780,00
RS 6.530,00
R$ 5.771,00
RS 5.265,00
RS 4.759,00
RS 1.509,00
RS 759,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 69,00

R$ 0,00
RS 0,00
R$ 4.840,00
R$ 4.840,00
RS 4.607,68
R$ 0,00

R$ 12.588,27



Data de
langamento

29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

29/08/2025

SAC CAIXA

0800726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva

0800 726 2492

Data de
. Documento

movimento

29/08/2025 291413

29/08/2025 291413

29/08/2025 291413

29/08/2025 291414

29/08/2025 291414

29/08/2025 0
Ouvidoria
08007257474

Als CAIXA

0800 104 0104

Histérico

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

ENVIO TRANSF INTERNET TEV

SALDO DIA

Valor(RS)

-2.094,84
-2.094,84
- 1.404,15
-1.842,77
-5.151,67

0,00

Saldo(RS)

RS 10.493,43
RS 8.398,59
RS 6.994,44
RS 5.151,67
R$ 0,00

R$ 0,00



GERENCIADQR
CA

V'
FOLHA DE PAGAMENTO
CNPJ: 11.446.019/0001-82 Emitido em
Agéncia: 01423 Produto: 3703 Conta: 000575269583-6 01/09/2025 09:13:11
Extrato Lancamentos de 01/08/2025 & 31/08/2025
lDa’ro de Dck,’ de Documento  Histérico Valor(RS) Saldo(RS)
angamento movimento
TARIFA MANUTENCAO
25/08/2025 25/08/2025 0 CONTA A -69,00 R$1.013,69
29/08/2025 29/08/2025 291028 CREDITO TRANSF INTERNET 203.446,98 RS 204.460,67
29/08/2025 29/08/2025 128699 DB FOL PAG 203.446,98 RS 1.013,69
29/08/2025 29/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$1.013,69
SAC CAIXA Ouvidoria
0800726 0101 08007257474

Pessoas com deficiéncia auditiva  Ald CAIXA

0800 726 2492 0800 104 0104



GERENCIADQR
CAIX

IPUPREV
CNPJ: 11.446.019/0001-82

Agéncia: 01423 Produto: 0146 Conta: 000728927686-9

Extrato

Data de langamento

Data de movimento

25/08/2025 25/08/2025
25/08/2025 25/08/2025
25/08/2025 25/08/2025

SAC CAIXA Ouvidoria
08007260101 08007257474
Pessoas com deficiéncia auditiva  Ald CAIXA
0800 726 2492 0800 104 0104

Documento

0

Emitido em
01/09/2025 09:12:49

Langamentos de 01/08/2025 & 31/08/2025

Histérico Valor(R$)  Saldo(RS)

CORRECAO MONETARIA 164,03 RS 95.361,78
CREDITO JUROS 476,81 RS 95.838,59
SALDO DIA 0,00 R$95.838,59



GERENCIADQR
CAIX

IPUPREV
CNPJ: 11.446.019/0001-82
Agéncia: 01423 Produto: 3703 Conta: 000575269581-0

Emitido em
01/09/2025 09:11:56

Extrato Lancamentos de 01/08/2025 & 31/08/2025
E] iZer\Zn to rac::/?r::n to Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(RS)
04/08/2025 04/08/2025 41502 TRANSF RECURSO INTERNET -13.322,00 R$931.954,33
05/08/2025 05/08/2025 50911 TRANSF RECURSO INTERNET -7.580,00 R$924.374,33
05/08/2025 05/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$924.374,33
06/08/2025 06/08/2025 61019 TRANSF RECURSO INTERNET -121,26  R$924.253,07
06/08/2025 06/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$924.253,07
07/08/2025 07/08/2025 71041 TRANSF RECURSO INTERNET -24.200,00 R$900.053,07
07/08/2025 07/08/2025 7014 DB EXT CONSIGNADO -10.584,16 RS 889.468,91
07/08/2025 07/08/2025 1 RECEBIMENTO TED 17.172,03 RS 906.640,94
07/08/2025 07/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$ 906.640,94
08/08/2025 08/08/2025 81207 CREDITO TRANSF INTERNET 7.894,67 RS 914.535,61
08/08/2025 08/08/2025 81208 CREDITO TRANSF INTERNET 18.383,29 R$932.918,90
08/08/2025 08/08/2025 81209 CREDITO TRANSF INTERNET 7.737,38 RS 940.656,28
08/08/2025 08/08/2025 81209 CREDITO TRANSF INTERNET 18.017,04 RS 958.673,32
08/08/2025 08/08/2025 81211 CREDITO TRANSF INTERNET 8.873,25 RS 967.546,57
08/08/2025 08/08/2025 81212 CREDITO TRANSF INTERNET 20.662,07 R$ 988.208,64
08/08/2025 08/08/2025 81214 CREDITO TRANSF INTERNET 1.548,92 R$ 989.757,56
08/08/2025 08/08/2025 81215 CREDITO TRANSF INTERNET 3.606,79 RS 993.364,35
08/08/2025 08/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$993.364,35
11/08/2025 11/08/2025 111525 CREDITO TRANSF INTERNET 19.296,89 RS 1.012.661,24
11/08/2025 11/08/2025 111558 CREDITO TRANSF INTERNET 9.412,83 R$ 1.022.074,07
11/08/2025 11/08/2025 111652 TRANSF RECURSO INTERNET -5.187,50 R$1.016.886,57
11/08/2025 11/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$1.076.886,57
12/08/2025 12/08/2025 121402 CREDITO TRANSF INTERNET 8.274,65 RS 1.025.161,22



Data de
langamento

12/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
18/08/2025
18/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025

20/08/2025

25/08/2025

25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

29/08/2025

Data de
movimento

12/08/2025

12/08/2025

13/08/2025

13/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

Documento

121402

131708

181133

201115

201116

201614

201615

251330

251331

251336

4030

4030

281203

291027

291028

291219

291220

291223

291224

291224

Histérico

CREDITO TRANSF INTERNET

SALDO DIA

CREDITO TRANSF INTERNET

SALDO DIA

TRANSF RECURSO INTERNET

SALDO DIA

TRANSF RECURSO INTERNET

APLICACAQO FDO - CLIENTE

TRANSF RECURSO INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

SALDO DIA

TARIFA MANUTENCAO
CONTA A

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

SALDO DIA

CRED LEVANT JUDICIAL

CRED LEVANT JUDICIAL

TRANSF RECURSO INTERNET

SALDO DIA

TRANSF RECURSO INTERNET

TRANSF RECURSO INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

Valor(R$)

19.268,20
0,00
589.188,03
0,00
-3.810,82
0,00

- 5.780,00

1.400.000,00
- 750,00
1.548,92
3.606,79

0,00

- 69,00

722,48
831,17
338,03
0,00
21.055,57
13.118,51
- 4.840,00
0,00
-12.588,27
-203.446,98
5.818,40
1.814,12
2.407,24
5.995,78

2.337,72

Saldo(RS)

RS 1.044.429,42
RS 1.044.429,42
RS 1.633.617,45
RS 1.633.617,45
RS 1.629.806,63
RS 1.629.806,63

RS 1.624.026,63

RS 224.026,63

RS 223.276,63
R$ 224.825,55
RS 228.432,34

RS 228.432,34

RS 228.363,34

R$ 229.085,82
R$ 229.916,99
R$ 230.255,02
R$ 230.255,02
R$ 251.310,59
R$ 264.429,10
R$ 259.589,10
R$ 259.589,10
RS 247.000,83
RS 43.553,85
RS 49.372,25
RS 51.186,37
RS 53.593,61
R$ 59.589,39

RS 61.927,11



|2| (:]Z::‘Zn to r?\c::/?r::n to Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(RS)
29/08/2025 29/08/2025 291224 CREDITO TRANSF INTERNET 12.770,24 RS 74.697,35
29/08/2025 29/08/2025 291225 CREDITO TRANSF INTERNET 212,52 RS$74.909,87
29/08/2025 29/08/2025 291225 CREDITO TRANSF INTERNET 719,32 R$75.629,19
29/08/2025 29/08/2025 291226 CREDITO TRANSF INTERNET 11.987,35 R$87.616,54
29/08/2025 29/08/2025 291226 CREDITO TRANSF INTERNET 572,04 R$88.188,58
29/08/2025 29/08/2025 291227 CREDITO TRANSF INTERNET 553,28 R$88.741,86
29/08/2025 29/08/2025 291237 CREDITO TRANSF INTERNET 101.933,93 RS 190.675,79
29/08/2025 29/08/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$190.675,79
SAC CAIXA Ouvidoria

0800 726 0101 0800 7257474

Pessoas com deficiéncia auditiva  Alé CAIXA

0800 726 2492 0800 104 0104



